挂失兰州工业学院杨磊磊学生证ZB2404003106

挂失兰州工业学院张珉瑜学生证ZB2405703206

挂失：李红玲（620102197609015321）存档凭证，
档案号：8417，特此声明作废！

挂失甘肃光达置业有限责任公司开具给薛亮和顺乐居
4-2305维修基金收据1张，票号5182748金额 6624.8元，
声明作废。

催 款 通 知
白玉婷同志：

根据我单位财务记录，您在原甘肃省民族歌舞团工作期间，由单位代为垫付了
2014年 1月至 2014年 12月的养老保险和医疗保险个人应承担部分，共计人民币
2645.28元（大写：贰仟陆佰肆拾伍元贰角捌分），该笔代垫款形成其他应收款长期挂
账，至今尚未清偿。

鉴于您已于早年辞职，且多次联系未果，现依据单位相关管理规定，并经单位研
究决定，通过登报方式正式向您催收上述款项。请您于本通知见报之日起15日内，
及时与我单位联系并办理还款事宜。如逾期仍未履行还款义务，我单位将依据相关
法律法规及规章制度，保留进一步采取法律措施的权利，由此产生的一切后果由您
自行承担。

特此通知。
联系部门：甘肃省民族歌舞团财务室 联系电话：0931-8320058

甘肃省民族歌舞团
2025年11月3日